
 
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

16.12.2020                      Ромни № 167  
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  від 22.09.2020 
№ 137 «Про визнання комунального підприємства «Міськводоканал» РМР 
виконавцем послуг з водопостачання та водовідведення» 

  

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28, статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», підпункту 2 пункту 3 статті 4 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», частини третьої статті 32 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», 
розглянувши звернення комунального підприємства «Міськводоканал» РМР, 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.09.2020 № 137  «Про 
визнання комунального підприємства «Міськводоканал» РМР виконавцем послуг з 
водопостачання та водовідведення» такі зміни – після пункту 2 додати пункт 3:  

«Установити на період до 28.02.2021 для комунального підприємства «Міськводоканал» 
РМР тимчасові тарифи: 

1) на послугу з централізованого водопостачання в розмірі 19,19 грн/м куб (з ПДВ), що 
затверджено рішенням виконавчого комітету міської ради від 19.12.2018 № 154 «Про 
коригування тарифу на послугу з централізованого водопостачання, яку надає ДП «Аква-
сервіс» ПП «Еліпс»»; 

 

2) на послугу з централізованого водовідведення у розмірі 18,18 грн/м куб (з ПДВ), що 
затверджено рішенням виконавчого комітету міської ради від 19.12.2018 № 155 «Про 
коригування тарифу на послугу з централізованого водовідведення, яку надає ДП «Сток-
сервіс» ПП «Еліпс»;  

у зв’язку з доповненням вважати пункт 3 пунктом 4. 
 
 
Міський голова        Олег СТОГНІЙ 
 

 

 

 


